香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 291)

收購事項的交割

董事會欣然宣佈，交割已經發生，待售組合的所有成員成為本公司的附屬公司。

茲提述華潤創業有限公司（「本公司」）之日期分別為2013年2月5日及2013年8月11

日的公告（「該等公告」），內容有關（除其他事項外）該交易。除非文義另有所

指外，本公告所用之詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，交割已經發生，待售組合的所有成員成為本公司的附屬公司。有

關其他交割的後續事項，請參閱本公司之日期為 2013 年 2 月 5 日的公告。

 承董事會命

華潤創業有限公司
首席財務官、執行董事及

公司秘書
黎汝雄
謹啟

香港，2013 年 9 月 17 日

於本公告日，本公司的執行董事為陳朗先生（主席）、洪杰先生（首席執行官）、

劉洪基先生（副主席）及黎汝雄先生（首席財務官）。非執行董事為杜文民先生、

魏斌先生、閻飈先生、黃道國先生及陳鷹先生。獨立非執行董事則為黃大寧先生、

李家祥博士、鄭慕智博士、陳智思先生及蕭炯柱先生。